
Zarządzenie Nr Og.0050.146.2022.PM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr Og.0050.62.2019.ZP Burmistrza Dobrego 

Miasta z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 

1119 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Dobrym Mieście Pana Grzegorza Borkułak. 

2. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Dobrym Mieście Pana Filipa Celmer. 

  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dobrym Mieście. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

      
 


